別記様式（第２条関係）

別記様式第１号（第７条関係）

  年  月  日

可児市長     様

申請者 住 所

 氏 名

(電話番号           )

可児市空き家・空き地活用促進事業助成金交付申請書

 関係書類を添えて、下記のとおり可児市空き家・空き地活用促進事業助成金

の交付を申請します。

また、本申請の審査のため、市が関係部署から申請者の市税等に係る関係資

料の提供を受けることについて同意します。

記

住宅の所在地 可児市

住宅の所有者名

※共有者氏名

施 工 事 業 者
本 社 所 在 地

氏名（名称）

施 工 内 容

工 期   年  月  日 ～   年  月  日

その他助成金等の有無 無 ・ 有（助成金名称：            ）

※  住宅の所有が共有の場合や、土地所有者が申請者と異なる場合は、工事施

工等同意書を提出して下さい。複数の場合は、同意書を連名もしくは人数分

提出して下さい。

http://kani-regulation.city.kani.gifu.jp/reiki/reiki_word/00175001042103311.doc